A Câmara Municipal de CarambeI, Estado do Parana , aprovou e eu, Prefeito 
Municipal, sanciono a seguinte lei; 

Artigo 10 
- Fica o Poder Executivo Municipal autorizado abrir no Orçarnento Geral do, 

corrente exercicio, CREDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR no valor de R$ 16.235,28 
(dezesseis mil, duzentos e trinta e cinco reals e vinte e oito centavos), e a incluir a Fonte de 
Recursos 33.727 na dotaçAo abaixo discriminada, de acordo corn as seguintes especificacoes: 

08 	SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL 
002 FUNDO MUNICIPAL DE ASSTSTENCIA SOCIAL 

08.244.0801I-124ces da Familia— Construçào de Espaco Fisico